視聴覚教材等借用申込書兼借用書

年  月  日

公益財団法人滋賀県人権センター館長 様

住所 〒

団体名

代表者名

連絡先 氏名

電話番号

下記のとおり、視聴覚教材について貸出を受けたいので申し込みます。

記

使用教材

名 称 種 類 数 量

DVD・ﾊﾟﾈﾙ

・ほか

DVD・ﾊﾟﾈﾙ

・ほか

貸出期間
借受希望日：    年   月   日（  ）   時ごろ

返却予定日：    年   月   日（  ）   時ごろ

使用日
    年   月   日（  ）から

    年   月   日（  ）まで

使用目的

使用場所

注意事項

■ 使用は、借用書に記載した期間に限ります。返却日は厳守してください。

■ 借り受けた教材等は丁寧に扱い、紛失、損傷等のないようにしてください。

■ 万が一、教材等を破損した場合は、借受人が修繕を行い、その費用につい

て負担をお願いします。

※人権センター使用欄

備品番号
承  認 返 却

館 長 次 長 G L 担当者 受付者 返却日 受付者 検 査